



COD. **3800014/181**TYPE **RM FR/BE**DATE **19.05.1998**PAGE **2/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
1	6100502	Elément postérieur			31	5065400	Boîte à fumées / antirefouleur		32
2	6081401	Elément intermédiaire			31 A	5065600	Boîte à fumées / antirefouleur		42
3	6081502	Elément antérieur			31 B	5181101	Boîte à fumées / antirefouleur		51
4	6193201	Bicône 1-1/2"			31 C	5065200	Boîte à fumées		52
5	6030302	Bicône 1-1/2" avec diaphragme Ø 21	32-42 32E-42E		31 D	5065300	Boîte à fumées		62
5 A	6030306	Bicône 1-1/2" avec diaphragme Ø 25	CAV-52CA		31 E	5080709	Boîte à fumées		72
6	6030304	Bicône 1-1/2" avec diaphragme Ø 12,5	42-51CAV 52CA		32	6161801	Plaquette de fixation bulbe thermostat		32-51
7	6000522	Tirant M10x265		32	33	6070802	Réduction pour bulbe thermostat		
7 A	6000523	Tirant M10x365		42	34	6146304	Contre-écrou M12x1		
7 B	6000524	Tirant M10x465		51-52	35	6228000	Soupape de retenue 1/4"		
7 C	6000525	Tirant M10x565		62	36	6062404	Panneau antérieur		
7 D	6000534	Tirant M10x665		72	37	6132000	Nourrice brûleurs	32÷72-CA-CAV	
8	2030224	Joint Ø 47,3x61x2			37 A	6221800	Nourrice brûleurs		E
9	2041100	Bouchon réduit 1-1/2"x1/2"			38	6023100	Prise de pression 1/8"		
10	5000000	Douille 1/2" L=120			39	6022001	Rondelle aluminium Ø 10		
11	6086800	Tuyau distributeur	62CA		40	6050213	Injecteur Ø 2,35 gaz naturel		32
12	2041000	Bouchon plein 1-1/2"	CA-CAV		40 A	6050219	Injecteur Ø 2,70 gaz naturel		42
13	6095900	Tuyau distributeur arrière	72		40 B	6050227	Injecteur Ø 3,10 gaz naturel		51
14	6000607	Goujon M10x33	CA-CAV-72		40 C	6050265	Injecteur Ø 3,25 gaz naturel		52
15	6052700	Joint oval en caoutchouc piracriten	CA-CAV-72		40 D	6050233	Injecteur Ø 3,60 gaz naturel		62
16	6083502	Tuyau en aval circulateur L=130 mm	CAV-52CA		40 E	6050237	Injecteur Ø 3,90 gaz naturel		72
16 A	6083507	Tuyau en aval circulateur	62CA		40 F	6050283	Injecteur Ø 1,35 N gaz liquide		32
17	6179102	Robinet de décharge 1/2"			40 G	6050268	Injecteur Ø 1,60 N gaz liquide		42
18	2030206	Joint caoutchouc Ø 33,5x45x2	CA-CAV		40 H	6050204	Injecteur Ø 1,80 gaz liquide		51
19	6158800	Circulateur Grundfos UPS 25-50	CA-CAV		40 I	6050258	Injecteur Ø 2,00 gaz liquide		52
20	6083602	Tuyau en amont du circulateur Ø 1"x400	32CAV		40 L	6050211	Injecteur Ø 2,20 gaz liquide		62
20 A	6083603	Tuyau en amont du circulateur Ø 1"x500	42CAV		40 M	6050214	Injecteur Ø 2,40 gaz liquide		72
20 B	6083604	Tuyau en amont du circulateur Ø 1"x600	51CAV-52CA		41	6084800	Brûleur L=268 Type 664/9		32
20 C	6083605	Tuyau en amont du circulateur Ø 1"x700	62CA		41 A	6084900	Brûleur L=368 Type 665/9A		42
21	6017201	Purgeur d'air 1/4"	CA-CAV		41 B	6085000	Brûleur L=468 Type 666/9A		51-52
23	6030500	Support fixation raccordements			41 C	6085100	Brûleur L=568 Type 667/9A		62
24	6098801	Isolation porte postérieure			41 D	6116000	Brûleur L=668 Type 300/10A		72
25	6098700	Porte postérieure chambre combustion			42	2030205	Joint Ø 19,5x27x3	32÷72-CA-CAV	
26	6019801	Isolation porte antérieur ch. comb.			43	6036001	Entretoise brûleurs		
27	6019901	Porte antérieure chambre combustion			44	6084600	Support veilleuse	32÷72-CA-CAV	
28	6037601	Hublot			45	6078000	Veilleuse Polidoro 470F/02	32÷72-CA-CAV	
29	2050000	Ressort regard de flamme			46	6066102	Injecteur veilleuse Ø 0,29 gaz naturel	32÷72-CA-CAV	
30	6000604	Goujon M6x17 Zn			46 A	6066101	Injecteur veilleuse Ø 0,24 gaz liquide	32÷72-CA-CAV	

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292

COD. **3800014/181**TYPE **RM FR/BE**DATE **19.05.1998**PAGE **3/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
47	6026401	Bride à coude 1" M	32÷72-CA-CAV	
47 A	6026402	Flange 1" M		E
48	6097800	Vanne gaz Honeywell V4600D	32÷72-CA-CAV	
48 A	6243806	Vanne à gaz Honeywell VK4105D		E
49	6025700	Opérateur Honeywell V404A	32÷72-CA-CAV	
50	5148500	Plaquette borgne pour opérateur		
51	2030202	Joint en caoutchou 23x33x1	32÷72-CA-CAV	
52	2030223	Joint Ø 24x35x4	32÷72-CA-CAV	
53	6022600	Bride à coude 3/4"F + OR	32÷72-CA-CAV	
54	6032721	Tuyau entrée gaz	32-32CAV	
54 A	6032722	Tuyau entrée gaz	42-42CAV	
54 B	6032723	Tuyau entrée gaz	51-52 51-52 CAV	
54 C	6032724	Tuyau entrée gaz		62
54 D	6141310	Tuyau entrée gaz		72
54 E	6032730	Tuyau entrée gaz		32E
54 F	6032731	Tuyau entrée gaz		42E
54 G	6032732	Tuyau entrée gaz		51E-52E
55	6085700	Tuyau alimentation veilleuse Ø 6 mm	32÷72-CA-CAV	
56	6180011	Thermocouple interrompu	32÷72-CA-CAV	
57	6073700	Allumeur piézo-électrique	32÷72-CA-CAV	
58	6023000	Electrode d'allumage câblé L=300	32÷72-CA-CAV	
59	6034202	Tuyau en plastique L. 238		32
59 A	6034203	Tuyau en plastique L. 338		42
59 B	6034204	Tuyau en plastique L. 438		51-52
59 C	6034205	Tuyau en plastique L. 538		62
59 D	6034206	Tuyau en plastique L. 638		72
60	5058982	Côté droite de la jaquette		32
60 A	5058983	Côté droite de la jaquette		42
60 B	5058984	Côté droite de la jaquette		51-52
60 C	5058985	Côté droite de la jaquette		62
60 D	5058986	Côté droite de la jaquette		72
61	5059092	Côté gauche de la jaquette		32
61 A	5059093	Côté gauche de la jaquette		42
61 B	5059094	Côté gauche de la jaquette		51-52
61 C	5059095	Côté gauche de la jaquette		62
61 D	5059096	Côté gauche de la jaquette		72
62	2003000	Piton M5 Zn		
63	2015000	Ressort M0/A8		

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
64	6085804	Panneau postérieur de la jaquette		32÷51
64 A	6085904	Panneau postérieur de la jaquette		52÷72
65	6180500	Aquastat de sécurité		32÷72-CA-CAV
66	6063000	Support aquastat de sécurité		32÷72-CA-CAV
67	6196102	Entretoise pour côtés jaquettes		
68	5067201	Cuvette		32
68 A	5067301	Cuvette		42
68 B	5067401	Cuvette		51-52
68 C	5067501	Cuvette		62
68 D	5067601	Cuvette		72
69	6093304	Diaphragme Ø 4,90x32,8		32-32CAV
69 A	6093305	Diaphragme Ø 6,10x32,8		42-42CAV
69 B	6093314	Diaphragme Ø 6,30x32,8		51-51CAV
69 C	6093306	Diaphragme Ø 7,80x32,8		52-52CA
69 D	6093307	Diaphragme Ø 8,85x32,8		62
69 E	6093308	Diaphragme Ø 9,55x32,8		72
69 F	6093353	Diaphragme Ø 3,95x19,7 OT		32E
69 G	6093351	Diaphragme Ø 5x19,7 OT		42E
69 H	6093352	Diaphragme Ø 5,5x19,7 OT		51E
69 I	6093354	Diaphragme Ø 6,3x19,7 OT		52E
70	6261000	Tableau de bord		
71	6118501	Aquastat de réglage TR/86 SPDT		
72	6240102	Poignée blanche Ø 35		
73	6013502	Interrupteur bipolaire		
74	6146001	Termomètre		
75	6001402	Thermostat fumées 98°C		
76	6255300	Bouchon pour aquastat de sécurité		
77	2211000	Bornier à 12 bornes		
78	6146101	Hydromètre		
79	6261200	Guichet pour programmeur horaire		
80	6261201	Guichet en plast. pour tableau de bord		
81	6261100	Protection postér. du tableau de bord		
82	6023300	Charnière inférieure pour porte		
83	6023400	Charnière supérieure pour porte		
84	5059411	Panneau antérieur de la jaquette		
85	6120600	Tuyau de connexion vase d'expansion		CAV
86	2030228	Joint Ø 17x24x2		CAV
87	6040200	Soupape de sécurité 1/2"M 3 bar		CAV

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

COD. **3800014/181**TYPE **RM FR/BE**DATE **19.05.1998**PAGE **4/4**

POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE	POSITION	CODE	DESCRIPTION	MODEL	NOTE
88	5112200	Vase d'expansion l. 8 - 3/4" M		32CAV		5071302	Jaquette complète sans tableau de bord		62
88 A	• 5112300	Vase d'expansion l. 10 - 3/4" M		42CAV		5071402	Jaquette complète sans tableau de bord		72
88 B	5004801	Vase d'expansion l. 14 - 3/4" M		51CAV		5087801	Set de transformation à GPL		32
89	6086192	Couvercle		32		5087901	Set de transformation à GPL		42
89 A	6086193	Couvercle		42		5118000	Set de transformation à GPL		51
89 B	6086131	Couvercle		51		5088000	Set de transformation à GPL		52
89 C	6086291	Couvercle		52		5088100	Set de transformation à GPL		62
89 D	6086292	Couvercle		62		5088200	Set de transformation à GPL		72
89 E	6086293	Couvercle		72		5095424	Tableau de bord complet		72
90	6036200	Antirefouleur extérieur Ø 180 mm		52-62		5095422	Tableau de bord complet	CA-CAV	
90 A	6095200	Antirefouleur extérieur Ø 200 mm		72		5095428	Tableau de bord complet		E
91	2030225	Joint Ø 5,5x11x2		72		6121675	Cable de ionisation vanne gaz-transfo.		E
92	6043111	Pressostat gaz		72		6127201	Cable d'alimentation L=2000		E
93	6179200	Porte-gomme avec collier de serrage				6186562	Cable de ionisation L=750		E
94	6221612	Electrode d'allumage avec resistance		E		6186572	Cable pour l'allumage L=300		E
95	6221403	Support électrode de ionisation		E		6233503	Fusible 250V T100 mA		E
96	6221603	Electrode de ionisation		E		6253401	Porte-fusible 5x20		E
97	• 6184100	Joint pour vanne gaz		E		6260953	Connecteur 12 poles		E
98	6226407	Joint OR 130		E					
99	6023102	Prise de pression 1/8"		E					
100	6210202	Coffret Honeywell S4565AF1007		E					
101	• 6001400	Aquastat de sécurité		E					
102	• 6070410	Poussoir lumineux		E					
103	6098303	Transformateur d'ionisation		E					
104	• 6266900	Filtre anti-perturbation		E					
105	6174501	Couvercle du coffret de sécurité		E					
	5095419	Tableau de bord complet		32-62					
	6027604	Câble d'alimentation électrique	32-72-CA-CAV						
	5157300	Corps de chauffe		32					
	5157400	Corps de chauffe		42					
	5071800	Corps de chauffe		51-52					
	5071900	Corps de chauffe		62					
	5083400	Corps de chauffe		72					
	5071002	Jaquette complète sans tableau de bord		32					
	5071102	Jaquette complète sans tableau de bord		42					
	5071203	Jaquette complète sans tableau de bord		51					
	5071202	Jaquette complète sans tableau de bord		52					

Produits de référence:

8049001 - 8049002 - 8049101 - 8049102 - 8049202 - 8049203 - 8049204 - 8049205  
 8049301 - 8049401 - 8049601 - 8049701 - 8049803 - 8049804 - 8049901

Vérifier la correspondance avec la plaque signalétique.

• Recommended stock parts - Componenti da tenere a scorta

Fonderie Sime S.p.A. - Via Garbo, 27 - 37045 Legnago (Verona) - Tel. +39-442-631111 - Fax +39-442-631292